
Zápis ze schůzky 25.10. 
Střelnice 
V pondělí a ve středu budou děti chodit po tréninku na střelnici. Děti budou rozděleni do tří skupin 
(A, B a C) a trenér vždy oznámí, která skupina na střelnici půjde. Pokud hráč na střelnici z 
jakéhokoliv důvodu nemůže jít, nenahrazuje si účast s jinou skupinou, ale počká na další střelnici 
se svojí skupinou.


Mikuláš 
Mikuláš pro děti proběhne pravděpodobně 6.12. (bude upřesněno, až budeme znát rozpis ledů na 
prosinec). Děti dostanou balíček od Billy a nějakou drobnost od Sparty. Dále pak pletený kulich v 
ceně 250 Kč, kterou zaplatí rodiče do fondu. Dětem je potřeba změřit hlavu a zadat míry do 
formuláře na WA.


Vánoční turnaj 
Bude 21.12. od 12:00 do cca 18:00. Hrát budou z každého mužstva týmy A a B. Pokud bude 
někdo chtít přinést nějaké občerstvení, pak raději něco slaného (řízky, šneky, toasty atd.).


Členská schůze HC Sparta Praha z.s. 
Proběhne 5.11. od 18:00 ve VIP prostorách Tipsport Areny. Přítomni budou trenéři mládežnických 
kategorií a zástupci HC Sparta Praha a.s. Zváni jsou všichni rodiče.


Program:

Zpráva předsedy výboru spolku

Všeobecné informace o fungování mládeže

Metodika přípravy mládeže

Diskuze


	Zápis ze schůzky 25.10.

